
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Castro del Río

Núm. 4.941/2011

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 8:00 h a 15:00h en

el Departamento de Sanciones, sito en Plaza San Fernando, nº 1,

de Castro del Río, a efectos de practicarse las notificaciones pen-

dientes.

Cuanto transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Castro del Río, a 11 de mayo de 2011.- El Alcalde, José Anto-

nio García Recio.

Jueves, 02 de Junio de 2011 Nº 104  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



253

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE NOTIFICACION

 Importe

4916CDY

5529GJP

2507BDN

CO9512AF

5097FMT

3281CHC

3281CHC

5383CPL

0284CLC

H3222P

7937GCX

1070GSF

9753GLX

9753GLX

4987FMJ

0700BPZ

3499DTB

4258GBV

B1502TH

7763GCX

CO6801AC

8765GMR

1926DVM

1926DVM

CO2552N

AGROQUIMICOS BUJALANCE Y ARROYO C.B   

ANDALUZA DE PVC Y BANDAS S.L   

BALLESTERO DE QUIROS Mª TERESA 

BARRERA CORDOBES MANUEL 

BRITANICA DE ASESORAMIENTO E INVERSIONES S.L   

CABELLO GALVEZ ANTONIO 

CABELLO GALVEZ ANTONIO 

CLAVERO PULIDO ANTONIO 

CONSTRUCCIONES MIRAL TIETAR S.L   

CORCOVEANU GIONI STEFAN 

CORDOBA LUCENA LAURA 

CUBERO HUERTAS JOSE 

FERIA CAPILLA MANUEL 

FERIA CAPILLA MANUEL 

FONTANERIA Y SERVICIO TECNICO EL ALEMAN S.L   

GOMEZ BERNAL Mª ANGELES 

GRANADOS PALMA JOSE 

GRANDE CABELLO MARIA DOLORES 

JIMENEZ CARRILLO PEDRO FRANCISCO 

LISSOUCK  LISSOUCK 

LOPEZ CEBALLOS DAVID 

LUBRIVALLE S.L   

MARMOLES ARRECIFE S.L   

MARMOLES ARRECIFE S.L   

MORAL RAMIREZ Mª ELENA 

129/2011

204/2011

257/2011

108/2011

1428/2010

266/2011

24/2011

134/2011

212/2011

1707/2010

1585/2010

1547/2010

19/2011

179/2011

323/2011

1744/2010

215/2011

312/2011

200/2011

116/2011

1703/2010

178/2011

1275/2010

1418/2010

189/2011

E14769491

B14499230

29787779L

80127878H

B82837170

30528028J

30528028J

80134685V

B83294215

X8643277S

30503595Y

30459558Z

30505544T

30505544T

B14325138

8739493E

30787391M

30458026T

52210957Z

X8609006Z

45742823D

B14886360

B14591655

B14591655

48865448Q

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          24,04

          36,06

          36,06

          24,04

          48,08

          36,06

          24,04

          24,04

          36,06

         600,00

          48,08

          36,06

          36,06

          36,06

          24,04

          36,06

          90,00

          36,06

          36,06

          24,04

         600,00

          36,06

          48,08

          48,08

          36,06

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución * -

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Incoación-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 02 de Junio de 2011Nº 104  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                                         a

5772FNR

3731BSC

7199GJJ

3922CCK

6644CFT

GR5588AM

3609GXZ

7182BNM

6155GWD

3562FJZ

8696BTS

8934CHH

MUÑOZ COSANO MARIA LUCIA 

ORTIZ JIMENEZ RAFAEL 

ORTIZ REYES FRANCISCO 

PEREZ BERLANGA JOSE 

POPOVICI  LENUTA 

ROLDAN RODRIGUEZ Mª CARMEN 

SELFA CRUZ JOSE LUIS 

SISTEMA DE SEGURIDAD Y EXTINTORES ANDALUCES S   

UNIVERSAL LEASE IBERIA S.A   

URBANO DOMINGUEZ MANUEL 

VERTICE DETECTIVES S.L   

VILLALBA GUTIERREZ FRANCISCO 

50/2011

194/2011

135/2011

228/2011

64/2011

114/2011

1661/2010

320/2011

128/2011

54/2011

1364/2010

253/2011

50610425Y

75343420C

34012145K

75358267D

X9461586F

23771859W

44284569R

A14065296

A91001438

30400725S

B91835660

38465454R

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          36,06

          36,06

          24,04

          24,04

          36,06

          36,06

          48,08

          24,04

          24,04

          36,06

          72,12

          36,06

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución * -

-Incoación-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 02 de Junio de 2011 Nº 104  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-06-02T12:47:08+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




