## El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Castro del Río

Núm. 4.941/2011

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a esta Administración y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de 8:00 h a 15:00h en el Departamento de Sanciones, sito en Plaza San Fernando, nº 1, de Castro del Río, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuanto transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Castro del Río, a 11 de mayo de 2011.- El Alcalde, José Antonio García Recio.



Procedimiento que motiva la notificación:

PROCEDIMIENTO DE NOTIFICACION

Órgano responsable de la tramitación:

DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 253

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
4916CDY	E14769491	24,04	NUEVA LEY TRÁFICO
129/2011	AGROQUIMICOS BUJALANCE Y ARROYO C.B		-Actuaciones Previas-
5529GJP	B14499230	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
204/2011	ANDALUZA DE PVC Y BANDAS S.L		-Actuaciones Previas-
2507BDN	29787779L	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
257/2011	BALLESTERO DE QUIROS Mª TERESA		-Incoación-
CO9512AF	80127878H	24,04	NUEVA LEY TRÁFICO
108/2011	BARRERA CORDOBES MANUEL		-Incoación-
5097FMT	B82837170	48,08	NUEVA LEY TRÁFICO
1428/2010	BRITANICA DE ASESORAMIENTO E INVERSIONES S.L		-Resolución * -
3281CHC	30528028J	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
266/2011	CABELLO GALVEZ ANTONIO		-Incoación-
3281CHC	30528028J	24,04	NUEVA LEY TRÁFICO
24/2011	CABELLO GALVEZ ANTONIO		-Resolución Sin Alegaciones-
5383CPL	80134685V	24,04	NUEVA LEY TRÁFICO
134/2011	CLAVERO PULIDO ANTONIO		-Resolución Sin Alegaciones-
0284CLC	B83294215	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
212/2011	CONSTRUCCIONES MIRAL TIETAR S.L		-Actuaciones Previas-
H3222P	X8643277S	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
1707/2010	CORCOVEANU GIONI STEFAN		-Resolución No Identificación Conductor-
7937GCX	30503595Y	48,08	NUEVA LEY TRÁFICO
1585/2010	CORDOBA LUCENA LAURA		-Actuaciones Previas-
1070GSF	30459558Z	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
1547/2010	CUBERO HUERTAS JOSE		-Resolución Sin Alegaciones-
9753GLX	30505544T	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
19/2011	FERIA CAPILLA MANUEL		-Incoación-
9753GLX	30505544T	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
179/2011	FERIA CAPILLA MANUEL		-Incoación-
4987FMJ	B14325138	24,04	NUEVA LEY TRÁFICO
323/2011	FONTANERIA Y SERVICIO TECNICO EL ALEMAN S.L		-Actuaciones Previas-
0700BPZ	8739493E	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
1744/2010	GOMEZ BERNAL Mª ANGELES		-Incoación-
3499DTB	30787391M	90,00	NUEVA LEY TRÁFICO
215/2011	GRANADOS PALMA JOSE		-Actuaciones Previas-
4258GBV	30458026T	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
312/2011	GRANDE CABELLO MARIA DOLORES		-Incoación-
B1502TH	52210957Z	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
200/2011	JIMENEZ CARRILLO PEDRO FRANCISCO		-Incoación-
7763GCX	X8609006Z	24,04	NUEVA LEY TRÁFICO
116/2011	LISSOUCK LISSOUCK		-Incoación-
CO6801AC	45742823D	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO
1703/2010	LOPEZ CEBALLOS DAVID		-Resolución * -
8765GMR	B14886360	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
178/2011	LUBRIVALLE S.L		-Actuaciones Previas-
1926DVM	B14591655	48,08	NUEVA LEY TRÁFICO
1275/2010	MARMOLES ARRECIFE S.L		-Resolución * -
1926DVM	B14591655	48,08	NUEVA LEY TRÁFICO
1418/2010	MARMOLES ARRECIFE S.L		-Resolución * -
CO2552N	48865448Q	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
189/2011	MORAL RAMIREZ Mª ELENA		-Incoación-

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
5772FNR	50610425Y	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
50/2011	MUÑOZ COSANO MARIA LUCIA		-Incoación-
3731BSC	75343420C	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
194/2011	ORTIZ JIMENEZ RAFAEL		-Incoación-
7199GJJ	34012145K	24,04	NUEVA LEY TRÁFICO
135/2011	ORTIZ REYES FRANCISCO		-Incoación-
3922CCK	75358267D	24,04	NUEVA LEY TRÁFICO
228/2011	PEREZ BERLANGA JOSE		-Incoación-
6644CFT	X9461586F	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
64/2011	POPOVICI LENUTA		-Incoación-
GR5588AM	23771859W	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
114/2011	ROLDAN RODRIGUEZ Mª CARMEN		-Incoación-
3609GXZ	44284569R	48,08	NUEVA LEY TRÁFICO
1661/2010	SELFA CRUZ JOSE LUIS		-Resolución * -
7182BNM	A14065296	24,04	NUEVA LEY TRÁFICO
320/2011	SISTEMA DE SEGURIDAD Y EXTINTORES ANDALUCES S		-Actuaciones Previas-
6155GWD	A91001438	24,04	NUEVA LEY TRÁFICO
128/2011	UNIVERSAL LEASE IBERIA S.A		-Actuaciones Previas-
3562FJZ	30400725S	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
54/2011	URBANO DOMINGUEZ MANUEL		-Resolución Sin Alegaciones-
8696BTS	B91835660	72,12	NUEVA LEY TRÁFICO
1364/2010	VERTICE DETECTIVES S.L		-Resolución * -
8934CHH	38465454R	36,06	NUEVA LEY TRÁFICO
253/2011	VILLALBA GUTIERREZ FRANCISCO		-Incoación-